
..

K U P N Í SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
(dále jen" občanský zákoník") níže uvedeného dne, měsíce a roku

Článek 1
SMLUVNÍ STRANY

1. Kupující: Česká republika - Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje
Sídlo Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno
IČ 70885371
DIČ CZ70885371 - není plátce DPHlosoba identifikovaná k dani
Zastoupená plk. Ing. Miloslavem Svatošem,

ředitelem Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje,
vrchním radou

Bankovní spojení ČNB Praha
Číslo účtu 8609881/0710
Telefon. (+420) 950 870 111
Fax: (+420) 950 870 148
ID DS dz4aa73
Podatelna podatelna@sck.izscr.cz
(dále jen "kupující")
Za kupujícího je ve věcech technických týkajících se předmětu smlouvy oprávněn jednat: Radek Suchopárek,
DiS., 724 349 097, radek.suchoparek@sck.izscr.cz

a

2. Prodávající Nobur s.r.o.
Sídlo Průmyslová 1515/14, 10200 Praha 10
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným u Krajského soudu v Praze, oddíl C vložka 46994
IČ 25069985
DIČ CZ25069985
Bankovní spojení KB, a.s., Praha 8
Číslo účtu 35-8808040247/0100
Zastoupen Jaroslav Novotný

jednatel společnosti NOBUR s.r.o.
242405290
info@nobur.cz

Telefon
Email
(dále jen "prodávající")
Za prodávajícího je ve věcech technických oprávněn jednat: Štěpán Lukeš - ředitel společnosti NOBUR s.r.o.,
776041313,lukes@nobur.cz

Článek 2
PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Prodávající se zavazuje dodat kupujícímu toto zboží: 46 ks - přilba Husqvarna Technical
2. Technícká specifikace: Barva - tluorescenční oranžová, hmotnost - do 700 g, vyměnitelná 6-ti bodová náhlavní

vložka, ventilační systém se síťkou, materiál - UV stabilizovaný, indikátor UV záření, schválení podle EN 397,
ochrana sluchu a ochranný štít s volným výhledem, odrazové plochy.

Článek 3
DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží ve sjednané době:
Termín dodání zboží: 4 týdny od podpisu smlouvy oběma stranami.

2. Kupující se zavazuje, že zboží bez vad převezme a zaplatí zajeho dodání dohodnutou cenu.
3. Místem plnění a předání zboží kupujícímu je: Nobur s.r.o., Průmyslová 1515/14,10200 Praha 10.
4. O předání a převzetí zboží bude sepsán zápis/předávací protokol podepsaný oběma smluvními stranami.
5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží nové, nepoužívané, kalibrované, homologované, certifikované,

odpovídající platným právním technickým, dále bezpečnostním a oborovým normám a předpisům výrobce ve
sjednaném množství, provedení v I. jakostní kvalitě, včetně dokladů, certifikátů v českém jazyce a nebude starší
než 12 měsíců.

pavlisovad
Obdélník



Článek 4
CENA ZBOŽÍ

1. Cena za zboží podle čI. 2 byla sjednána jako maximální a konečná a činí:

bezDPH DPH21% Cena sDPH
a) Cena zbožf za 1 ks 1900,80,- Kč 399,20,- Kč 2.299,97 Kč
b) Cena zbožf za 46 ks 87.436,80,- Kč 18.363,20,- Kč 105.798,53 Kč
c) Cena zbožf po zaokrouhleni za 46 ks 105.800,- Kč
d) Cena zbožf s DPH slovy: Jednosto~ttisfcosmset korun českých

Článek 5
PLATEBNÍ A FAKTURAČNÍ PODMÍNKY

1. Fakturu, daňový doklad na zaplacení dohodnuté ceny zboží vystaví prodávající po převzetí zboží kupujícím se
lhůtou splatnosti 21 dnů, počínající běžet následujícím dnem po převzetí daňového dokladu kupujícím.

2. Faktura - daňový doklad - bude vystavena prodávajícím po předání zboží a musí obsahovat:
a) všechny náležitosti daňového dokladu podle zákona Č. 235/2004 Sb. o daní z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, podle občanského zákoníku (např. § 435) a dle z. Č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve
znění pozdějších předpisů,

b) následující označení kupujícího: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje, Jana Palacha 1970,272 01
K1adno, IČO 70885371

c) popis předmětu plnění a odkaz na tuto smlouvu,
d) úplné bankovní spojení prodávajícího včetně čísla účtu.
e) faktura musí být v souladu s článkem 4 odst. 1 smlouvy.

3. Pokud faktura nebude mít náležitosti dle výše uvedeného zákona, bude obsahovat neoprávněně fakturované
položky či chyby, nebo bude vystavena na částku, která je v rozporu s čl. 4 této smlouvy, může ji kupující vrátit
zpět prodávajícímu k opravě nebo doplnění. Lhůta splatnosti ode dne doručení, potom začíná dnem doručení
opravené nebo doplněné faktury. .

4. Jakákoliv záloha ani úhrady za vícenáklady se nepřipouští.

Článek 6
ZÁRUČNÍ DOBA A ODPOVĚDNOST ZA VADY

1. Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 a násl. občanského zákoníku, kupujícímu záruku za jakost zboží
spočívající v tom, že zboží, jakož i jeho veškeré části ijednotlivé komponenty, bude po záruční dobu způsobilé
k sesmluvněnému a v zadávací dokumentaci stanovenému účelu, a jinak není-Ii smlouvou či zadávací dokumentací
stanoven speciální požadavek, tak alespoň obvyklému pro předmětné zboží a zachová si sesmluvněné či v zadávací
dokumentaci stanovené vlastnosti, nejsou-Ii vyhrazeny speciálně, pak obvyklé vlastnosti.

2. Prodávající se zavazuje odstranit v záruční době veškeré závady, popř. provést výměnu zboži za nové,
nepoškozené, nejpozději do 30 dnů.

3. V případě, že nelze závady odstranít a ani provést výměnu z důvodu ukončení výroby dodané verze zboží, bude
kupujícímu vrácena kupní cena za reklamované zboží ve 100% výši formou dobropisu.

4. Prodávající může též kupujícímu nabídnout podobný výrobek a je na rozhodnutí kupujícího zda takovouto nabídku
přijme, nebo zvolí vrácení kupní ceny.

5. Záruka na dodané zboží se sjednává na dobu 24 měsíců od řádného převzetí zboží.

Článek 7
SMLUVNÍ POKUTY A ÚROK Z PRODLENÍ

1. Za nedodržení termínu dodání zboží nebo nedodržení lhůty pro odstranění závady v záruční době uvedené v čI. 6.
odst. 2 smlouvy, zaplatí prodávající kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,2 % z kupní ceny celkem včetně 21%
DPH uvedené v čI. 4 odst. 1 písmo c) za každý i započatý den prodlení.

Článek 8
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

1. Od smlouvy lze písemně odstoupit zejména v případě podstatného porušení smlouvy.
2. Smluvní strany pokládají za podstatné porušení smlouvy zejména:

a) nedodání zboží aní do uplynutí dodací lhůty,
b) nedodání náhradního zboží do uplynutí dodací lhůty, uvedené v článku 6 odst. 3 po vrácení vadného zboží,
c) nedodržení smluvních podmínek zejména garantujících vlastnosti a kvalitu zboží v souladu se smluvními

podmínkami.

2



3. Kupující je dále oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže bylo vyhlášeno insolvenční řízení na majetek
prodávajícího nebo hrozí-Ii prodávajícímu úpadek, exekuce apod.

4. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této
smlouvy druhé smluvní straně.

Článek 9
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

1. Právní vztahy založené touto smlouvou a na jejím základě se řídí českým právem, zejména příslušnými
ustanovenírní občanského zákoníku, a kogentními ustanoveními právního řádu ČR, která dopadají na nákup zboží.

2. Tuto smlouvu lze měnit, doplňovat či zrušit pouze dohodou smluvních stran, a to písemnými Iistinnýrní dodatky
číslovanými vzestupnou řadou; jiná ujednání jsou neplatná.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve třech (3) stejnopisech s platností originálu, z nichž strana prodávající obdrží jeden
stejnopis a strana kupující dva stejnopisy.

V Praze dne:
" 8 -06- ZO~5

;";~;';d~~"~:
Jaroslav Novo

tel společnosti N BUR s.r.o.

IIC'í'SU s.r.o.
Průmyslová 1515/14

10200 Praha 10
ic 25069985

OlG: CZ25069985

V Kladně dne:

11----
44?~jícíhO:

plk. Ing. Miloslav Svat s
ředitel HZS Středočeskéh kraje

vrchní rada

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

Slředočeského kraje
Jana Palacha 1970

272 01 Kladno
2

3

pavlisovad
podpis

pavlisovad
podpis


